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Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 27

Takım Sayısı  : 7
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Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Marmara Böl.)Yarışmaları
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HAVA GÜNEŞLİ  20 DERECE

3 Km.

1999-2000 Doğumlu Erkekler

Çanakkale

16 Ekim 2016 12:00



3 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1585 FATİH ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 5.12.1999 9:03 1

2 1601 YUSUF MATUR KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 27.01.2000 9:05 2

3 1588 BARIŞ AKKUŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 12.04.1999 9:11 3

4 1602 ÖMER YILMAZ KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 26.01.2000 9:20 4

5 1597 HALİL YAŞIN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 2.04.1999 9:23 5

6 1586 ENİS BİTER İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 12.11.1999 9:30 6

7 1603 YENER ARAS KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ T 26.08.1999 9:39 7

8 1598 ŞAHİN AKBACAK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 25.02.1999 9:42 8

9 1587 FURKAN BOZBAY İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU T 1.10.1999 9:50 9

10 1599 SAMET ÖZDEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 8.08.1999 9:56 10

11 1600 HAYRETTİN DOĞAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K T 3.01.1999 10:21 11

12 1593 YUNUS EMRE KISAER İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 18.09.2000 10:52 12

13 1590 MURAT DEMİR İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 1.01.2000 11:00 13

14 1592 MUSTAFA HIZARCI İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 9.08.1999 11:53 14

15 1595 YUNUS DÖLEK İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 1.02.1999 12:26 15

16 1582 EGEHAN KARABULUT TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 15.08.2000 12:39 16

17 1591 YUNUS EMRE CİN İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 10.05.2000 12:53 17

18 1584 SİNAN BİRCAN TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 7.03.1999 12:53 18

19 1581 CANER COŞKUN TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 16.09.1999 13:26 19

20 1583 YAĞIZ ARSLAN TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.05.2000 13:34 20

21 1578 BURAK CİN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.10.2000 - 21

22 1580 MEHMET SALİH DEMİR İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.10.1999 - 22

23 1577 SÜLEYMAN MERCAN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 3.05.2000 - 23

24 1579 İLKER AKTAN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.01.1999 - 24

25 1594 CEMİL AYRIBASLI İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 7.04.2000 - 25

- 1589 UĞUR ERİM İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI T 10.07.1999 DNS -

- 1596 MUHAMMED DOĞAN İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI T 14.09.2000 DNS -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1585 FATİH ERHAN 9:03 1

1586 ENİS BİTER 9:30 6

1 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULUBU 1587 FURKAN BOZBAY 9:50 9 10
1588 BARIŞ AKKUŞ 9:11 3

1601 YUSUF MATUR 9:05 2

1602 ÖMER YILMAZ 9:20 4

2 KOCAELİ-DARICA BLD.EĞİTİM SPOR KULÜBÜ 1603 YENER ARAS 9:39 7 13
-  -

1597 HALİL YAŞIN 9:23 5

1598 ŞAHİN AKBACAK 9:42 8

3 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ S.K 1599 SAMET ÖZDEMİR 9:56 10 23
1600 HAYRETTİN DOĞAN 10:21 11

1589 UĞUR ERİM DNS -

1590 MURAT DEMİR 11:00 13

4 İSTANBUL-PENDİK İLÇE KARMASI 1591 YUNUS EMRE CİN 12:53 17 44
1592 MUSTAFA HIZARCI 11:53 14

1593 YUNUS EMRE KISAER 10:52 12

1594 CEMİL AYRIBASLI - 25

5 İSTANBUL-SULTANBEYLİ İLÇE KARMASI 1595 YUNUS DÖLEK 12:26 15 52
1596 MUHAMMED DOĞAN DNS -

1581 CANER COŞKUN 13:26 19

1582 EGEHAN KARABULUT 12:39 16

6 TEKİRDAĞ-ERGENE BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1583 YAĞIZ ARSLAN 13:34 20 53
1584 SİNAN BİRCAN 12:53 18

1577 SÜLEYMAN MERCAN - 23

1578 BURAK CİN - 21

7 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1579 İLKER AKTAN - 24 66
1580 MEHMET SALİH DEMİR - 22
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